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Doctora
LILIAM MARGARITA MOUTHON CASTRO
JUEZ 46 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE TRANSITORIO DE BOGOTA

REF: RADICACIÓN LIQUIDACION DE CREDITO
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-01261
Demandante: CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO
Demandado: EDER MONTERO MORENO

Cordial saludo,

Por el presente adjunto memorial para su trámite respectivo en el presente asunto.

Atentamente,

EDWIN OLAYA
Apoderado Colsubsidio
C.C. 80.090.399 de Bogotá
T.P. 160.508 C.S. de la J.
Carrera 16A #78-11 Of 301
(601)7954300 Ext 2201 3203425364
judicial@hevaran.com 
Bogotá - Colombia

TM 2023-18886

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener información confidencial o legalmente protegida y no puede ser utilizada ni divulgada por personas diferentes a su destinatario. Si por error, recibe este

mensaje, por favor avise inmediatamente a su remitente y destruya toda copia que tenga del mismo. Cualquier uso, divulgación, copia, distribución, impresión o acto derivado del conocimiento total o parcial de este

mensaje sin autorización del remitente será sancionado de acuerdo con las normas legales vigentes. De otra parte, al destinatario se le considera custodio de la información contenida y debe velar por su

confidencialidad, integridad y privacidad.
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Doctora 

LILIAM MARGARITA MOUTHON CASTRO 

JUEZ CUARENTA Y SEIS PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE TRANSITORIO DE 

BOGOTA  

KR 10 14-33 PISO 13 

E. S. D.  

 

REF:  RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-01261  

Demandante: CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO 

Demandado: EDER MONTERO MORENO 

 

EDWIN JOSE OLAYA MELO, de las condiciones conocidas en el presente asunto, actuando en 

calidad de apoderado de la demandante, debidamente reconocido en el proceso, atendiendo lo 

ordenado mediante auto de fecha 18 de febrero de 2022, mediante el cual ordena seguir adelante 

con la ejecución, procedo a presentar liquidación de los créditos soportados en los pagarés 

12000539842 Y 318800010031967619 en el presente proceso de conformidad con el artículo 446 

del C. G. del P.  

 

Dejo constancia que se aplican los abonos efectuados por el demandado desde la exigibilidad de 

los títulos de conformidad con el mandamiento de pago hasta JUNIO 20 DE 2023.  Los pagos 

realizados con posterioridad a esa fecha serán aplicados en actualización del crédito en 

oportunidad procesal. 

 

 

De la Señora Juez, 

 

 

 

EDWIN JOSE OLAYA MELO 

C.C. No. 80.090.399 de Bogotá D.C. 

T.P. No. 160.508 del C. S. de la J. 

Procesado: TMariño
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LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
Fecha de Liquidación:

Proceso:

Demandante:

Demandado:

JUZGADO 46 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

202001261

CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO

EDER MONTERO MORENO

Junio 20 de 2023

Desde Hasta Dias
      Capital
Causado Pesos

   Interes 
Moratorio

 Interes
Moratorio Abonos

 Aplica
Interes

 Aplica
Capital

   Interes
Acumulado

   Capital
Acumulado Saldo

Intereses Corrientes:           0.00

otros conceptos:           0.00

    451

Pagaré No. 12000539842

06/09/2020 30/09/2020 25   3,819,945.00  2.29    73,018.25          0.00          0.00           0.00      73,018.25   3,819,945.00   3,892,963.25

01/10/2020 31/10/2020 31   3,819,945.00  2.26    89,259.76          0.00          0.00           0.00     162,278.01   3,819,945.00   3,982,223.01

01/11/2020 30/11/2020 30   3,819,945.00  2.23    85,184.77          0.00          0.00           0.00     247,462.78   3,819,945.00   4,067,407.78

01/12/2020 31/12/2020 31   3,819,945.00  2.18    86,149.31          0.00          0.00           0.00     333,612.09   3,819,945.00   4,153,557.09

01/01/2021 31/01/2021 31   3,819,945.00  2.17    85,458.54          0.00          0.00           0.00     419,070.63   3,819,945.00   4,239,015.63

01/02/2021 28/02/2021 28   3,819,945.00  2.19    78,168.81          0.00          0.00           0.00     497,239.44   3,819,945.00   4,317,184.44

01/03/2021 31/03/2021 31   3,819,945.00  3.02   119,010.39          0.00          0.00           0.00     616,249.83   3,819,945.00   4,436,194.83

01/04/2021 30/04/2021 30   3,819,945.00  2.16    82,655.97          0.00          0.00           0.00     698,905.80   3,819,945.00   4,518,850.80

01/05/2021 31/05/2021 31   3,819,945.00  2.15    84,965.13          0.00          0.00           0.00     783,870.93   3,819,945.00   4,603,815.93

01/06/2021 30/06/2021 30   3,819,945.00  2.15    82,178.48          0.00          0.00           0.00     866,049.41   3,819,945.00   4,685,994.41

01/07/2021 31/07/2021 31   3,819,945.00  2.15    84,767.76          0.00          0.00           0.00     950,817.17   3,819,945.00   4,770,762.17

01/08/2021 31/08/2021 31   3,819,945.00  2.16    85,063.81          0.00          0.00           0.00   1,035,880.98   3,819,945.00   4,855,825.98

01/09/2021 30/09/2021 30   3,819,945.00  2.15    82,082.98          0.00          0.00           0.00   1,117,963.96   3,819,945.00   4,937,908.96

01/10/2021 31/10/2021 31   3,819,945.00  2.14    84,274.35          0.00          0.00           0.00   1,202,238.31   3,819,945.00   5,022,183.31

01/11/2021 30/11/2021 30   3,819,945.00  2.16    82,464.97          0.00          0.00           0.00   1,284,703.28   3,819,945.00   5,104,648.28

01/12/2021 31/12/2021 31   3,819,945.00  2.18    86,149.31          0.00          0.00           0.00   1,370,852.59   3,819,945.00   5,190,797.59

01/01/2022 31/01/2022 31   3,819,945.00  2.21    87,136.13          0.00          0.00           0.00   1,457,988.72   3,819,945.00   5,277,933.72

01/02/2022 28/02/2022 28   3,819,945.00  2.29    81,555.83          0.00          0.00           0.00   1,539,544.55   3,819,945.00   5,359,489.55

01/03/2022 31/03/2022 31   3,819,945.00  2.31    91,134.72          0.00          0.00           0.00   1,630,679.27   3,819,945.00   5,450,624.27

01/04/2022 30/04/2022 30   3,819,945.00  2.38    90,964.35          0.00          0.00           0.00   1,721,643.62   3,819,945.00   5,541,588.62

01/05/2022 31/05/2022 31   3,819,945.00  2.46    97,253.00          0.00          0.00           0.00   1,818,896.62   3,819,945.00   5,638,841.62

01/06/2022 30/06/2022 30   3,819,945.00  2.55    97,408.60          0.00          0.00           0.00   1,916,305.22   3,819,945.00   5,736,250.22

01/07/2022 31/07/2022 31   3,819,945.00  2.66   104,997.55          0.00          0.00           0.00   2,021,302.77   3,819,945.00   5,841,247.77

01/08/2022 31/08/2022 31   3,819,945.00  2.78   109,588.24          0.00          0.00           0.00   2,130,891.01   3,819,945.00   5,950,836.01

01/09/2022 30/09/2022 30   3,819,945.00  2.94   112,210.88          0.00          0.00           0.00   2,243,101.89   3,819,945.00   6,063,046.89

01/10/2022 31/10/2022 31   3,819,945.00  3.08   121,430.07          0.00          0.00           0.00   2,364,531.96   3,819,945.00   6,184,476.96

01/11/2022 30/11/2022 30   3,819,945.00  3.22   123,097.73          0.00          0.00           0.00   2,487,629.69   3,819,945.00   6,307,574.69

01/12/2022 31/12/2022 31   3,819,945.00  3.46   136,378.40          0.00          0.00           0.00   2,624,008.09   3,819,945.00   6,443,953.09

01/01/2023 31/01/2023 31   3,819,945.00  3.61   142,299.32          0.00          0.00           0.00   2,766,307.41   3,819,945.00   6,586,252.41

01/02/2023 28/02/2023 28   3,819,945.00  3.77   134,500.26          0.00          0.00           0.00   2,900,807.67   3,819,945.00   6,720,752.67
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LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
Fecha de Liquidación:

Proceso:

Demandante:

Demandado:

JUZGADO 46 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

202001261

CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO

EDER MONTERO MORENO

Junio 20 de 2023

Desde Hasta Dias
      Capital
Causado Pesos

   Interes 
Moratorio

 Interes
Moratorio Abonos

 Aplica
Interes

 Aplica
Capital

   Interes
Acumulado

   Capital
Acumulado Saldo

Intereses Corrientes:           0.00

otros conceptos:           0.00

    451

Pagaré No. 12000539842

01/03/2023 31/03/2023 31   3,819,945.00  3.86   152,167.51          0.00          0.00           0.00   3,052,975.18   3,819,945.00   6,872,920.18

01/04/2023 30/04/2023 30   3,819,945.00  3.92   149,887.00          0.00          0.00           0.00   3,202,862.18   3,819,945.00   7,022,807.18

01/05/2023 31/05/2023 31   3,819,945.00  3.78   149,357.05          0.00          0.00           0.00   3,352,219.23   3,819,945.00   7,172,164.23

01/06/2023 20/06/2023 20   3,819,945.00  3.72    94,734.64          0.00          0.00           0.00   3,446,953.87   3,819,945.00   7,266,898.87

 3,446,953.87          0.00          0.00           0.00   7,266,898.87   Total Liquidación
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LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
Fecha de Liquidación:

Proceso:

Demandante:

Demandado:

JUZGADO 46 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

202001261

CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO

EDER MONTERO MORENO

Junio 20 de 2023

Desde Hasta Dias
      Capital
Causado Pesos

   Interes 
Moratorio

 Interes
Moratorio Abonos

 Aplica
Interes

 Aplica
Capital

   Interes
Acumulado

   Capital
Acumulado Saldo

Intereses Corrientes:           0.00

otros conceptos:           0.00

    452

Pagaré No. 318800010031967619

04/11/2020 30/11/2020 27     849,298.00  2.23    17,045.41          0.00          0.00           0.00      17,045.41     849,298.00     866,343.41

01/12/2020 31/12/2020 31     849,298.00  2.18    19,153.79          0.00          0.00           0.00      36,199.20     849,298.00     885,497.20

01/01/2021 31/01/2021 31     849,298.00  2.17    19,000.21          0.00          0.00           0.00      55,199.41     849,298.00     904,497.41

01/02/2021 28/02/2021 28     849,298.00  2.19    17,379.47          0.00          0.00           0.00      72,578.88     849,298.00     921,876.88

01/03/2021 31/03/2021 31     849,298.00  3.02    26,459.88          0.00          0.00           0.00      99,038.76     849,298.00     948,336.76

01/04/2021 30/04/2021 30     849,298.00  2.16    18,377.11          0.00          0.00           0.00     117,415.87     849,298.00     966,713.87

01/05/2021 31/05/2021 31     849,298.00  2.15    18,890.51          0.00          0.00           0.00     136,306.38     849,298.00     985,604.38

01/06/2021 30/06/2021 30     849,298.00  2.15    18,270.95          0.00          0.00           0.00     154,577.33     849,298.00   1,003,875.33

01/07/2021 31/07/2021 31     849,298.00  2.15    18,846.63          0.00          0.00           0.00     173,423.96     849,298.00   1,022,721.96

01/08/2021 31/08/2021 31     849,298.00  2.16    18,912.45          0.00          0.00           0.00     192,336.41     849,298.00   1,041,634.41

01/09/2021 30/09/2021 30     849,298.00  2.15    18,249.72          0.00          0.00           0.00     210,586.13     849,298.00   1,059,884.13

01/10/2021 31/10/2021 31     849,298.00  2.14    18,736.93          0.00          0.00           0.00     229,323.06     849,298.00   1,078,621.06

01/11/2021 30/11/2021 30     849,298.00  2.16    18,334.65          0.00          0.00           0.00     247,657.71     849,298.00   1,096,955.71

01/12/2021 31/12/2021 31     849,298.00  2.18    19,153.79          0.00          0.00           0.00     266,811.50     849,298.00   1,116,109.50

01/01/2022 31/01/2022 31     849,298.00  2.21    19,373.20          0.00          0.00           0.00     286,184.70     849,298.00   1,135,482.70

01/02/2022 28/02/2022 28     849,298.00  2.29    18,132.51          0.00          0.00           0.00     304,317.21     849,298.00   1,153,615.21

01/03/2022 31/03/2022 31     849,298.00  2.31    20,262.21          0.00          0.00           0.00     324,579.42     849,298.00   1,173,877.42

01/04/2022 30/04/2022 30     849,298.00  2.38    20,224.33          0.00          0.00           0.00     344,803.75     849,298.00   1,194,101.75

01/05/2022 31/05/2022 31     849,298.00  2.46    21,622.50          0.00          0.00           0.00     366,426.25     849,298.00   1,215,724.25

01/06/2022 30/06/2022 30     849,298.00  2.55    21,657.10          0.00          0.00           0.00     388,083.35     849,298.00   1,237,381.35

01/07/2022 31/07/2022 31     849,298.00  2.66    23,344.37          0.00          0.00           0.00     411,427.72     849,298.00   1,260,725.72

01/08/2022 31/08/2022 31     849,298.00  2.78    24,365.03          0.00          0.00           0.00     435,792.75     849,298.00   1,285,090.75

01/09/2022 30/09/2022 30     849,298.00  2.94    24,948.13          0.00          0.00           0.00     460,740.88     849,298.00   1,310,038.88

01/10/2022 31/10/2022 31     849,298.00  3.08    26,997.85          0.00          0.00           0.00     487,738.73     849,298.00   1,337,036.73

01/11/2022 30/11/2022 30     849,298.00  3.22    27,368.63          0.00          0.00           0.00     515,107.36     849,298.00   1,364,405.36

01/12/2022 31/12/2022 31     849,298.00  3.46    30,321.35          0.00          0.00           0.00     545,428.71     849,298.00   1,394,726.71

01/01/2023 31/01/2023 31     849,298.00  3.61    31,637.77          0.00          0.00           0.00     577,066.48     849,298.00   1,426,364.48

01/02/2023 28/02/2023 28     849,298.00  3.77    29,903.78          0.00          0.00           0.00     606,970.26     849,298.00   1,456,268.26

01/03/2023 31/03/2023 31     849,298.00  3.86    33,831.79          0.00          0.00           0.00     640,802.05     849,298.00   1,490,100.05

01/04/2023 30/04/2023 30     849,298.00  3.92    33,324.75          0.00          0.00           0.00     674,126.80     849,298.00   1,523,424.80
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LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
Fecha de Liquidación:

Proceso:

Demandante:

Demandado:

JUZGADO 46 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

202001261

CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO

EDER MONTERO MORENO

Junio 20 de 2023

Desde Hasta Dias
      Capital
Causado Pesos

   Interes 
Moratorio

 Interes
Moratorio Abonos

 Aplica
Interes

 Aplica
Capital

   Interes
Acumulado

   Capital
Acumulado Saldo

Intereses Corrientes:           0.00

otros conceptos:           0.00

    452

Pagaré No. 318800010031967619

01/05/2023 31/05/2023 31     849,298.00  3.78    33,206.93          0.00          0.00           0.00     707,333.73     849,298.00   1,556,631.73

01/06/2023 20/06/2023 20     849,298.00  3.72    21,062.59          0.00          0.00           0.00     728,396.32     849,298.00   1,577,694.32

   728,396.32          0.00          0.00           0.00   1,577,694.32   Total Liquidación
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